Rapidrop Global Ltd
T: +44 (0) 1733 847 510  F: +44 (0) 1733 553 958
e: rapidrop@rapidrop.com
w: www.rapidrop.com Page 1 of 5
Rapidrop Global Ltd reserves the right to change the design, materials and specifications without notice to continue product development
Datablad 2.16
Utgåva A
Flödesvakt av Paddeltyp Med Tidsfördröjning

Bostadsanvändning upp till fyra våningar - NFPA-13R
Int. brandföreskrifter - NFPA-72
Ordering Codes
Nominell rördimension Artikelnummer
DN50 2” RDVSR-EU50
DN65 2 1/2” RDVSR-EU65
DN80 3” RDVSR-EU80
DN100 4” RDVSR-EU100
DN125 5” RDVSR-EU125
DN150 6” RDVSR-EU150
DN200 8” RDVSR-EU200
Rapidrop Global Ltd
T: +44 (0) 1733 847 510  F: +44 (0) 1733 553 958
e: rapidrop@rapidrop.com
w: www.rapidrop.com Page 2 of 5